
2ème manche D2 groupe 4 - 2017

TIR FITA (2x70m) - ROCHEFORT SUR MER du 10/06/2017 au 11/06/2017

Classement Officiel

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

MINATO ALINE BOE 601CFCL 302 2991 773161T

PERIANIN TARANI SAINT DENIS DE LA REUN 581CFCL 290 2912 697955X

ATCHY KINJALA SAINT DENIS DE LA REUN 561CFCL 296 2653 709686Y

CHANCRIN CLEMENCE BOE 546CFCL 269 2774 838670Y

PESLIER EUGENIE BOE 508JFCL 251 2575 724891A

GLATIGNY MARIE CARQUEFOU 480JFCL 245 2356 703281L

RODRIGUES JULIA AUROS 460CFCL 212 2487 748953E

PALMIERI JADE SAINT DENIS DE LA REUN 439JFCL 231 2088 836211A

8Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

FLICK FRANCOIS LESCAR 632JHCL 321 3111 753994J

BAUDOIN JEAN-LOUP ST AVERTIN 617JHCL 301 3162 794187X

RIOU KILIAN ROCHEFORT SUR MER 616CHCL 312 3043 823174E

DUPUIS THEO ST AVERTIN 614JHCL 301 3134 817345U

HOO MAXIME LESCAR 609JHCL 302 3075 781657C

FORET LIAM ST AVERTIN 580CHCL 297 2836 760595J

COUASNON ANATOLE ST AVERTIN 579JHCL 284 2957 817434R

PELLUARD ANTOINE MONTLOUIS-SUR-LOIRE 531JHCL 266 2658 723853X

8Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

BARDARY MARION CESTAS 658SFCL 330 3281 418660R

SAINT JEAN SANDRINE AUROS 588SFCL 303 2852 680023F

BONNIN REBECCA CARQUEFOU 554SFCL 301 2533 374486A

PLANTE CAROLE LEOGNAN 549SFCL 268 2814 388071S

PERES MELANIE SAINT MEDARD EN JALLE 529SFCL 264 2655 736870W

GAUDIN MAEVA ROCHEFORT SUR MER 522SFCL 261 2616 411999A

RODRIGUES MELINDA ROCHEFORT SUR MER 519SFCL 259 2607 740202T

BRUNEAU KARENE ROCHEFORT SUR MER 505SFCL 260 2458 667404P
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DARRIEUTORT ALEXANDRA CESTAS 500SFCL 244 2569 810432E

LECUYER JULIETTE SAINT MEDARD EN JALLE 498SFCL 246 25210 759436Z

CAHUZAC AURELIE LEOGNAN 486SFCL 258 22811 765978K

LESVEN CAROLINE CARQUEFOU 484SFCL 246 23812 590888V

LAGARDERE MARIE AUROS 431SFCL 203 22813 878445G

13Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

VIDAL NICOLAS BLAGNAC 633SHCL 327 3061 418333K

GARRABÉ DAMIEN BLAGNAC 625SHCL 316 3092 454400N

VIVIER SAMUEL LAVAL 624SHCL 306 3183 205522U

COURTIGNE FREDERIC MONTLOUIS-SUR-LOIRE 622SHCL 301 3214 201992G

PERROT JOEL MORSANG SUR ORGE 619SHCL 316 3035 365119U

TESSIER ALBAN LAVAL 616SHCL 306 3106 292789Z

VEILLAUD THIERRY DONGES 606SHCL 313 2937 616081D

RODRIGUES BRUNO PERIGNY 605SHCL 303 3028 715710W

PEROL OLIVIER BLAGNAC 603SHCL 300 3039 270136B

BYROTHEAU CEDRIC PERIGNY 603SHCL 294 30910 289348J

PRIERE SAMUEL PERIGNY 602SHCL 297 30511 293785G

MEBROUK JULIEN DONGES 602SHCL 303 29912 334431M

COUCOULLE PIERRE BLAGNAC 598SHCL 312 28613 320889T

CHEVET BAPTISTE DONGES 587SHCL 306 28114 592213K

JAMOTEAU DAVID LESCAR 586SHCL 288 29815 742252W

DUMONCEAU LUDOVIC LESCAR 584SHCL 288 29616 821257W

PLANTARD JULIEN DONGES 579SHCL 292 28717 348498C

TILLIER DAMIEN PERIGNY 579SHCL 296 28318 309505U

DUCOS JOHAN MERIGNAC 577SHCL 299 27819 334170D

MASSIP STEPHANE MERIGNAC 563SHCL 277 28620 274624E

ROYER CHRISTOPHE PERIGNY 553SHCL 272 28121 725783V

LE LEVIER MATHIEU LAVAL 546SHCL 283 26322 660517D

BLEJAN GILLES LAVAL 514SHCL 278 23623 326238G

PERROT GREGORY MERIGNAC 513SHCL 260 25324 809623A

CUREAU PHILIPPE MONTLOUIS-SUR-LOIRE 512SHCL 255 25725 836524R

25Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

GAUDIN SYLVIANE ROCHEFORT SUR MER 580VFCL 290 2901 250308Z

DELAUTRE SYLVIE SAINT MEDARD EN JALLE 550VFCL 279 2712 591760T
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N GUYEN ISABELLE SAINT DENIS DE LA REUN 540VFCL 278 2623 741553L

ALEMANY LAURENCE LEOGNAN 538VFCL 279 2594 707790M

LACOMMARE BRIGITTE CESTAS 527VFCL 267 2605 836026Z

RAYMOND ISABELLE BOE 522VFCL 279 2436 603482J

LE ROUX BRIGITTE CARQUEFOU 501VFCL 259 2427 431599E

BARDARY PATRICIA CESTAS 499VFCL 251 2488 630224B

ENGELHARD MARIE-PHILIPP LEOGNAN 411VFCL 200 2119 780628J

9Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

LAFITTE MARTINE SAINT MEDARD EN JALLE 36SVFCL 361 040777Y

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

LAURETET PATRICK MERIGNAC 560SVHCL 287 2731 308488N

MOLINA BRUNO SAINT MEDARD EN JALLE 558SVHCL 281 2772 423437H

2Nombre d'archers

66Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

2717007  S A R TIR A L'ARC
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ROCHEFORT SUR MER du 10/06/2017 au 11/06/2017

2ème manche D2 groupe 4 - 2017

Adultes Classique Hommes

1. BLAGNAC 1,861

VIDAL NICOLAS SHCL418333K 633*

GARRABÉ DAMIEN SHCL454400N 625*

PEROL OLIVIER SHCL270136B 603*

COUCOULLE PIERRE SHCL320889T 598

2. LESCAR 1,827

FLICK FRANCOIS JHCL753994J 632*

HOO MAXIME JHCL781657C 609*

JAMOTEAU DAVID SHCL742252W 586*

3. ST AVERTIN 1,811

BAUDOIN JEAN-LOUP JHCL794187X 617*

DUPUIS THEO JHCL817345U 614*

FORET LIAM JHCL760595J 580*

COUASNON ANATOLE JHCL817434R 579

4. PERIGNY 1,810

RODRIGUES BRUNO SHCL715710W 605*

BYROTHEAU CEDRIC SHCL289348J 603*

PRIERE SAMUEL SHCL293785G 602*

TILLIER DAMIEN SHCL309505U 579

5. DONGES 1,795

VEILLAUD THIERRY SHCL616081D 606*

MEBROUK JULIEN SHCL334431M 602*

CHEVET BAPTISTE SHCL592213K 587*

PLANTARD JULIEN SHCL348498C 579

6. LAVAL 1,786

VIVIER SAMUEL SHCL205522U 624*

TESSIER ALBAN SHCL292789Z 616*

LE LEVIER MATHIEU SHCL660517D 546*

BLEJAN GILLES SHCL326238G 514

1/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ROCHEFORT SUR MER du 10/06/2017 au 11/06/2017

2ème manche D2 groupe 4 - 2017

7. MERIGNAC 1,700

DUCOS JOHAN SHCL334170D 577*

MASSIP STEPHANE SHCL274624E 563*

LAURETET PATRICK SVHCL308488N 560*

PERROT GREGORY SHCL809623A 513

8. MONTLOUIS-SUR-LOIRE 1,665

COURTIGNE FREDERIC SHCL201992G 622*

PELLUARD ANTOINE JHCL723853X 531*

CUREAU PHILIPPE SHCL836524R 512*

2/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ROCHEFORT SUR MER du 10/06/2017 au 11/06/2017

2ème manche D2 groupe 4 - 2017

Adultes Classique Femmes

1. CESTAS 1,685

BARDARY MARION SFCL418660R 658*

LACOMMARE BRIGITTE VFCL836026Z 527*

DARRIEUTORT ALEXANDRA SFCL810432E 500*

BARDARY PATRICIA VFCL630224B 499

2. SAINT DENIS DE LA REUNION 1,682

PERIANIN TARANI JFCL697955X 581*

ATCHY KINJALA JFCL709686Y 561*

N GUYEN ISABELLE VFCL741553L 540*

PALMIERI JADE JFCL836211A 439

3. BOE 1,669

MINATO ALINE JFCL773161T 601*

CHANCRIN CLEMENCE JFCL838670Y 546*

RAYMOND ISABELLE VFCL603482J 522*

PESLIER EUGENIE JFCL724891A 508

4. ROCHEFORT SUR MER 1,621

GAUDIN SYLVIANE VFCL250308Z 580*

GAUDIN MAEVA SFCL411999A 522*

RODRIGUES MELINDA SFCL740202T 519*

BRUNEAU KARENE SFCL667404P 505

5. SAINT MEDARD EN JALLES 1,577

DELAUTRE SYLVIE VFCL591760T 550*

PERES MELANIE SFCL736870W 529*

LECUYER JULIETTE SFCL759436Z 498*

6. LEOGNAN 1,573

PLANTE CAROLE SFCL388071S 549*

ALEMANY LAURENCE VFCL707790M 538*

CAHUZAC AURELIE SFCL765978K 486*

7. CARQUEFOU 1,539

BONNIN REBECCA SFCL374486A 554*

3/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ROCHEFORT SUR MER du 10/06/2017 au 11/06/2017

2ème manche D2 groupe 4 - 2017

LE ROUX BRIGITTE VFCL431599E 501*

LESVEN CAROLINE SFCL590888V 484*

GLATIGNY MARIE JFCL703281L 480

8. AUROS 1,479

SAINT JEAN SANDRINE SFCL680023F 588*

RODRIGUES JULIA JFCL748953E 460*

LAGARDERE MARIE SFCL878445G 431*

4/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



ROCHEFORT (17) 10 11 juin 2017

Cible Club Pts Set Cible Club Pts Set Cible Club Pts Set

3 5 ST MEDARD 2 3 4 ROCHEFORT 6 10 1 ROCHEFORT 4

4 4 ROCHEFORT 6 4 1 CESTAS 2 9 2 ST DENIS REUNION 5

Cible Club Pts Set Cible Club Pts Set Cible Club Pts Set

5 8 AUROS 3 5 2 ST DENIS REUNION 6 8 4 CESTAS 0

6 1 CESTAS 5 6 3 BOE 0 7 3 BOE 6

Cible Club Pts Set Cible Club Pts Set Cible Club Pts Set

7 2 ST DENIS REUNION 6 7 5 ST MEDARD 0 6 5 AUROS 2

8 7 CARQUEFOU 2 8 8 AUROS 6 5 6 LEOGNAN 6

Cible Club Pts Set Cible Club Pts Set Cible Club Pts Set

9 3 BOE 6 9 7 CARQUEFOU 2 4 8 ST MEDARD 6

10 6 LEOGNAN 2 10 6 LEOGNAN 6 3 7 CARQUEFOU 0

CLASSEMENT FINAL

Classement qualifications Score ST DENIS REUNION

1 CESTAS 1685 ROCHEFORT

2 ST DENIS REUNION 1682 BOE

3 BOE 1669 4ème CESTAS

4 ROCHEFORT 1621 5ème LEOGNAN

5 ST MEDARD 1577 6ème AUROS

6 LEOGNAN 1573 7ème ST MEDARD

7 CARQUEFOU 1539 8ème CARQUEFOU

8 AUROS 1479

3ème

Match de la place 5 à 8 Match pour la 5ème place

Match pour la 7ème place

D2 - Manche 2 - Femmes Le 11/06/2017 à ROCHEFORT (17)

1er

2ème

Quart de Finale Demi-Finale Finale OR

Finale Bronze



ROHEFORT (17) 10 11 juin 2017 

Cible Club Pts Set Cible Club Pts Set Cible Club Pts Set

13 5 DONGES 0 13 4 PERIGNY 6 13 1 PERIGNY 1

14 4 PERIGNY 6 14 1 BLAGNAC 0 14 2 LESCAR 5

Cible Club Pts Set Cible Club Pts Set Cible Club Pts Set

15 8 MONTLOUIS SUR OIRE 2 15 2 LESCAR 6 15 4 BLAGNAC 4

16 1 BLAGNAC 6 16 3 ST AVERTIN 4 16 3 ST AVERTIN 5

Cible Club Pts Set Cible Club Pts Set Cible Club Pts Set

17 2 LESCAR 6 17 5 DONGES 6 17 5 DONGES 0

18 7 MERIGNAC 2 18 8 MONTLOUIS SUR OIRE 2 18 6 LAVAL 6

Cible Club Pts Set Cible Club Pts Set Cible Club Pts Set

19 3 ST AVERTIN 6 19 7 MERIGNAC 1 19 8 MONTLOUIS SUR OIRE 5

20 6 LAVAL 2 20 6 LAVAL 5 20 7 MERIGNAC 4

CLASSEMENT FINAL

Classement qualifications Score LESCAR

1 BLAGNAC 1861 PERIGNY

2 LESCAR 1827 ST AVERTIN

3 ST AVERTIN 1811 4ème BLAGNAC

4 PERIGNY 1810 5ème LAVAL

5 DONGES 1795 6ème DONGES

6 LAVAL 1786 7ème MONTLOUIS SUR OIRE

7 MERIGNAC 1700 8ème MERIGNAC

8 MONTLOUIS SUR OIRE 1665

Match pour la 7ème place

1er

2ème

3ème

D2 - Manche 2 - Hommes Le 11/06/2017 à ROCHEFORT (17)

Quart de Finale Demi-Finale Finale OR

Finale Bronze

Match de la place 5 à 8 Match pour la 5ème place


